

Sayı : AOSB-108524
Konu : İleri Powepoint ve Word Eğitimi Hk.

Tarih : 20.12.2021

Sayın Sanayicimiz;

Bölge Müdürlüğümüz tarafından AOSB Akademimiz kapsamında, **Ömer Bağcı** tarafından "**İleri Düzey Powerpoint ve Word**" konulu eğitim çevrimiçi olarak verilecektir.

Bu kapsamda, **23-24 Aralık Perşembe ve Cuma günlerinde 14.00-17.00 saatleri arasında iki gün kapsayacak şekilde** zoom uygulaması üzerinden çevrimiçi olarak verilmesi planlanan eğitime katılmak isteyen sanayicilerimiz ve çalışanlarının <http://mis.adanaorganize.org.tr/kayit/Default/Index/51> adresinden kayıt yaptırmaları ve eğitim saatinde <https://us02web.zoom.us/j/83254726028> (**Meeting ID: 832 5472 6028**) linki aracılığı ile eğitime giriş yapmaları gerekmektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla.

 e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Ek: Eğitimen özgeçmişi.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.
E-İmzalı suretinin aslını görmek için <https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?1GpTJe5Xqcvn> adresini ziyaret ediniz





Ömer BAĞCI

1973 Burdur/Karamanlı doğumlu olan Ömer BAĞCI, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Fen-Edebiyat Bölümü Matematik Bölümü mezunudur.

23 Yılı aşkın bir süredir bilgisayar eğitimlerinin içinde olan Ömer Bağcı, 1998 yılından bu yana Somel ve Seçkin Yayıncılıktan yayımlanan Bilgisayarın B'si ve İleri Düzey Excel kitaplarının yazarıdır.

Giriş-Orta Düzeyde bilgilerin bulunduğu bilgisayar kitabı olan Bilgisayarın B'si ve İleri Düzey Excel bilgilerinin anlatıldığı İleri Düzey Excel kitapları da Türkiye'de en çok satan bilgisayar kitapları olmuştur.

Excel, İleri Düzey Excel, Excel Raporlama eğitimlerini veren Ömer Bağcı'nın referans listesinde Ernst&Young (EY),Tubitak MAM, Ay Yapım, Havelsan, Linde Gaz, Ziraat Bankası, Halk Bankası, Kale Kilit, Kipaş Holding, Ditaş, Essilor, Erbakır, Sanko Holding, Kipaş Holding, Rönesans Holding, Enerjisa gibi büyük kuruluşlar ile çok sayıda orta ve üst düzeyde şirket bulunmaktadır.

Online Excel eğitimleri alınabilen vidoport.com'un kurucusu ve eğitmeni olan Ömer Bağcı, ağırlıklı olarak firmaların İleri Düzey Excel ve Excel Raporlama (Dashboard) eğitimleri vermektedir.